
ZN24

ZN28

ZN21

ZN29

ZI30

ZI31

ZI32

ZI28

ZI29

ZI33

ZI5

ZI6

ZI4

ZI2

ZI7

ZI42

ZI34

ZO27

ZO26

ZO28

ZO37

ZO7

ZO8

ZO9

ZO10

ZO38

ZO29

ZO11

ZP19

ZP17

ZP18

B627

B886

B885
B575

B574

B887

B863

B613

B856

B709

B708

B707
B884

B880

B859

B616

B819

B738

B833

B831

B590

B750
B591

B584 B874

B586

B749

B875

B582

B578

B576
B579

B888

B882

B713

B712

B711

B592

B588

B813

B818

B761

B817

B806
B892

B809

B808
B896

B891

B600

B602

B895 B889

B890

B754

B897

B593

B876

B594

B587

B899

B596

B803

B714

B710

B705

B706

B866

B764

B832

B753

B776

B715

B609

B883

B877

B595

B820

B77
3

B871

LE CLOS
PIOT

CHAMP DES
CHAMPTRETOTS

NORD DE LA
COUTURE

FERME DE
LA COUTURE

LES PIECES
DE LA

COUTURE

LA PRAIRIE
DES

LAMPES

CHAMP
DE LA

COUTURE

LA COUTURE

CHAMP DES
AGNEAUX

ER 2

Chemin rural dit du Champ des Agneaux

Chemin rural dit du Champ des Agneaux

CR de la Couture à la Ferme de la Villotte

VC n°2 de Chailly-
en-Brie

à Saint-Sim
éon

VC n°11 de la Bretonnière à la RN n°34

Ah

A

A

A

A

A

A

UD

UD

Zonage

Limite communale

Emplacement Réservé

Emprise constructible en zone UD

Bâtiments

Bâti Dur

Bâti Léger

Parcellaire

Mairie de C
2 Rue du Merisier
77120 CHAILLY-EN-BRIE

HAILLY - EN - BRIE

87, Avenue Jehan de Brie
77120 Coulommiers
Tél: 
Fax: 
Email: 
Web: 

      01 64 03 02 05
        01 64 33 86 27
           urbanisme@cabinet-greuzat.com
          www.cabinet-greuzat.com

PLAN LOCAL D'URBANISME
COMMUNE DE CHAILLY-EN-BRIE

au:
4.8 PLAN DE ZONAGE : LA COUTURE

1:1 000

Vu pour être annexé  à la 
délibération d'approbation
du PLU, du Conseil 
municipal en date du
       /       / 2014

Le Maire
0 25 5012,5 M

®


